
JumpPark - trampolínový park  
 
V Brně a Praze se otevřel první trampolínový park ve střední Evropě. Fenomén „jumping“, zábava, 

která je zároveň sportem, je v Evropě čím dál oblíbenější. Průkopníkem v Česku se stala firma 

JumpPark, která založila první trampolínový park ve střední Evropě. Skákací plocha je přizpůsobená 

pro rodiny s dětmi, sportovce, ale třeba i teambuldingová setkání nebo narozeninvé oslavy. 

 

Na 700 m2  se v JumpParku v Praze nachází více než 60 trampolín na 4 hřištích. Přijďte si 

vyzkoušet 3D vybíjenou, zaskákat si na basketbalové koše nebo vyzkoušet různé akrobatické kousky 

při skocích do pěnové jámy (Foam pit). Využít můžete také halu na Free Jump, kde se nachází více 

než 30 trampolín na různé skákání. Pro odvážnější skokany se zde nacházejí trampolíny i podél stěn. 

 

Jak čerpat výhodu z BENEFIT Plus programu od ČACH?  
 
Po zadání hesla „Cheerleaders“ při rezervaci, dostanou cheerleaders slevu 50%.  
Rezervace na www.jumppark.cz 

Platí po celý rok 2016! 
 

 

 

http://www.jumppark.cz/

